
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入 札 日 令和6年9月27日 下水道維持管理課 指名競争入札 総価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和６年度公共下水道管渠点検業務（一般路線）（その１）

契 約 日 令和6年10月15日 所管課 契約方法 契約形態 種別

履行場所 東大阪市　西地区

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税抜） ¥15,585,000

履行期限 令和7年3月31日 限定価格 （税抜） －

㈱秋商 14,440,000　

アクアテック㈱　 14,400,000　

㈱アレイサービス 無効

㈱関西工業所 14,180,000　

近畿興業㈱ 14,350,000　

㈲ケアフル・クリーン 無効

㈲玄武 14,500,000　

㈱杉優 14,290,000　

㈲東阪アメニティ 14,000,000　 落札

㈱マントク 14,220,000　

㈲友愛コンストラクション 14,370,000　

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）

㈲友愛コンストラクション 12,380,000　

㈲東阪アメニティ 12,520,000　

㈱マントク 12,200,000　 落札

㈲玄武 12,500,000　

㈱杉優 12,290,000　

近畿興業㈱ 12,340,000　

㈲ケアフル・クリーン 無効

㈱アレイサービス 無効

㈱関西工業所 12,320,000　

㈱秋商 12,400,000　

アクアテック㈱　 12,400,000　

履行場所 東大阪市　中地区

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税抜） ¥13,366,000

履行期限 令和7年3月31日 限定価格 （税抜） －

入 札 日 令和6年9月27日 下水道維持管理課 指名競争入札 総価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和６年度公共下水道管渠点検業務（一般路線）（その２）

契 約 日 令和6年10月15日 所管課 契約方法 契約形態 種別



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）

㈲友愛コンストラクション 13,390,000　

㈲東阪アメニティ 13,380,000　

㈱マントク 13,310,000　

㈲玄武 13,500,000　

㈱杉優 13,300,000　 落札

近畿興業㈱ 13,510,000　

㈲ケアフル・クリーン 無効

㈱アレイサービス 無効

㈱関西工業所 13,460,000　

㈱秋商 13,330,000　

アクアテック㈱　 13,400,000　

履行場所 東大阪市　東地区

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税抜） ¥14,521,000

履行期限 令和7年3月31日 限定価格 （税抜） －

入 札 日 令和6年9月27日 下水道維持管理課 指名競争入札 総価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和６年度公共下水道管渠点検業務（一般路線）（その３）

契 約 日 令和6年10月15日 所管課 契約方法 契約形態 種別



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）

㈲友愛コンストラクション 11,560,000　

㈲東阪アメニティ 無効

㈱マントク 11,460,000　

㈲玄武 11,550,000　

㈱杉優 11,380,000　 落札

近畿興業㈱ 11,530,000　

㈲ケアフル・クリーン 無効

㈱アレイサービス 無効

㈱関西工業所 11,420,000　

㈱秋商 11,510,000　

アクアテック㈱　 11,400,000　

履行場所 東大阪市　西地区

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税抜） ¥12,335,000

履行期限 令和7年3月31日 限定価格 （税抜） －

入 札 日 令和6年9月27日 下水道維持管理課 指名競争入札 総価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和６年度公共下水道管渠点検業務（重要路線）（その１）

契 約 日 令和6年10月15日 所管課 契約方法 契約形態 種別



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）

㈲友愛コンストラクション 10,920,000　

㈲東阪アメニティ 10,930,000　

㈱マントク 10,960,000　

㈲玄武 10,800,000　 落札

㈱杉優 10,850,000　

近畿興業㈱ 10,880,000　

㈲ケアフル・クリーン 無効

㈱アレイサービス 10,910,000　 無効

㈱関西工業所 10,860,000　

㈱秋商 10,920,000　

アクアテック㈱　 11,000,000　

履行場所 東大阪市　東地区

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税抜） ¥11,780,000

履行期限 令和7年3月31日 限定価格 （税抜） －

入 札 日 令和6年9月27日 下水道維持管理課 指名競争入札 総価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和６年度公共下水道管渠点検業務（重要路線）（その２）

契 約 日 令和6年10月15日 所管課 契約方法 契約形態 種別



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

※最低制限価格未満で入札した場合は、失格とする。

㈱ヤマキ 事前辞退

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）

中島測量設計 6,122,871　 失格

㈲松島測量事務所 6,128,000　

㈲丸山測量事務所 6,130,000　

㈱相互技研 事前辞退

㈲田村測量設計 6,130,000　

㈲トム技建 6,129,000　 落札（くじ）

㈱グラスプ 6,130,000　

㈱サンヨーナイス 6,130,000　

江原登記測量事務所 6,130,000　

オートリ㈱ 6,131,000　

㈱エヌ・イー計測 6,821,000　

㈱エヌ・エス 事前辞退

㈱エステック 事前辞退

ＳＹ測量㈱ 6,130,000　

㈱イシヤマエンジニアリング 6,129,000　

㈲五十川技研 6,430,000　

㈱アイ・エス 事前辞退

㈱アスカ 6,130,000　

履行場所 東大阪市　稲田新町一丁目　他

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税抜） ¥7,835,000

履行期限 令和7年3月31日 限定価格 （税抜） ¥6,129,000

入 札 日 令和6年10月16日 下水道維持管理課 指名競争入札 総価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和６年度公共下水道台帳作成業務（１）

契 約 日 令和6年10月31日 所管課 契約方法 契約形態 種別



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

入 札 日 令和6年10月16日 下水道維持管理課 指名競争入札 総価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和６年度公共下水道台帳作成業務（２）

契 約 日 令和6年10月31日 所管課 契約方法 契約形態 種別

履行場所 東大阪市　岸田堂西二丁目 　他

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税抜） ¥6,218,000

履行期限 令和7年3月31日 限定価格 （税抜） 事後公表

㈱アイ・エス 事前辞退

㈱アスカ 6,218,000　

㈱イシヤマエンジニアリング 6,217,000　 失格

㈲五十川技研 6,330,000　

㈱エステック 事前辞退

ＳＹ測量㈱ 6,218,000　

㈱エヌ・イー計測 6,917,000　

㈱エヌ・エス 事前辞退

江原登記測量事務所 6,218,000　

オートリ㈱ 6,219,000　

㈱グラスプ 6,218,000　

㈱サンヨーナイス 6,217,000　 失格

㈱相互技研 事前辞退

㈲田村測量設計 6,218,000　

㈲トム技建 6,218,000　

中島測量設計 6,211,782　 失格

※最低制限価格未満で入札した場合は、失格とする。

㈱ヤマキ 事前辞退

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）

㈲松島測量事務所 6,219,000　

㈲丸山測量事務所 6,218,000　 落札（くじ）



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

入 札 日 令和6年10月16日 下水道維持管理課 指名競争入札 総価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和６年度公共下水道台帳作成業務（３）

契 約 日 令和6年10月31日 所管課 契約方法 契約形態 種別

履行場所 東大阪市　上六万寺町　他

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税抜） ¥6,145,000

履行期限 令和7年3月31日 限定価格 （税抜） 事後公表

㈱アイ・エス 事前辞退

㈱アスカ 7,462,250　

㈱イシヤマエンジニアリング 6,145,000　 落札（くじ）

㈲五十川技研 6,350,000　

㈱エステック 事前辞退

ＳＹ測量㈱ 7,462,000　

㈱エヌ・イー計測 6,837,000　

㈱エヌ・エス 事前辞退

江原登記測量事務所 6,145,000　

オートリ㈱ 6,147,000　

㈱グラスプ 6,145,000　

㈱サンヨーナイス 6,148,000　

㈱相互技研 事前辞退

㈲田村測量設計 6,145,000　

㈲トム技建 6,147,000　

中島測量設計 6,138,855　 失格

※最低制限価格未満で入札した場合は、失格とする。

㈱ヤマキ 事前辞退

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）

㈲松島測量事務所 6,148,000　

㈲丸山測量事務所 6,145,000　


